
 
 

ROZKAZ NR 19 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

z dnia 10 maja 2023 r. 

uchylający rozkaz w sprawie organizacji krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1969 oraz z 2023 r. poz. 240, 347 i 641) postanawiam, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozkaz nr 2 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 28 stycznia 2013 r. 
w sprawie organizacji krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego (Dz. Urz. KGPSP poz. 1). 

§ 2. Rozkaz wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

   

Komendant Główny 
Państwowej Straży Pożarnej 

 
 

gen. brygadier Andrzej Bartkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Warszawa, dnia piątek, 7 lipca 2023 r.

Poz. 6


